
29WWW.STIEBEL-ELTRON.CZ

SH15 SL(i) comfort
Typová verze o objemu 15 I k in stalaci 
nad místem odběru, v bílé barvě, s top-
ným výkonem 2,0 kW nebo 3,3 kW. Insta-
lace se provádí s bezpečnostní armatu-
rou typu KV 307 nebo KV 40.

Popis přístroje SHU 5,10 SLi 
a SH 10,15 SL(i)
Tlakové malé zásobníky teplé vody
s izolovanou vnitřní nádrží z mědi, pro 
zásobování více odběrových míst teplou 
vodou. Zásobník má malé tepelné ztrá-
ty díky tepelné izolaci z materiálu ne-
obsahujícího fluorované uhlovodíky. Ta 
je tvarována tak, že přesně přiléhá na 
nádrž (skořepinová konstrukce). Obsah 
vody je udržován na teplotě nastavené 
na regulátoru. Teplota může být nasta-
vena plynule v intervalu od cca 35°C do 
85°C. Standardní omezení teploty roz-
sahem otáčení knoflíku voliče na 45°C, 
55°C nebo 65°C.

Kontrolka provozu topení, vyměni telná 
měděná topná příruba, pojistný omezo-
vač teploty, automatická ochrana proti 
mrazu (pokud je přístroj pod el. napě-
tím). Přípojný kabel se síťovou vidlicí 
s ochranným kontaktem je součástí do-
dávky.

SHU 5 SLi comfort
Typová verze o objemu 5 I k in stalaci pod 
místem odběru, v bílé barvě, s topným 
výkonem 2,0 kW. Instalace se provádí 
bezpečnostní armaturou typu SVMT.

SHU 10 SLi comfort
Typová verze o objemu 10 I k in stalaci 
pod místem odběru, v bílé barvě, s top-
ným výkonem 2,0 kW. Instalace se prová-
dí s bez pečnostní armaturou typu SVMT.

SH 10 SLi comfort
Typová verze o objemu 10 I k in stalaci 
nad místem odběru, v bílé barvě, s top-
ným výkonem 2,0 kW. Instalace se pro-
vádí s bezpečnostní armaturou typu 
KV 307.

Krátce a výstižně

•  instalace přístroje v místě odběru
•  zásobník v typovém provedení 

k instalaci pod místem odběru
SHU..SL(i)

•  zásobník v typovém provedení 
k instalaci nad místem odběru 
SH..SL(i)

•  teplá voda ihned k dispozici tam,
kde je zapotřebí

•  je možné připojení více odběrových 
míst

•  rychlá, snadná montáž
•  vnitřní nádrž z mědi, vyměnitelná 

měděná topná příruba
•  malá pohotovostní spotřeba proudu
•  vynikající tepelná izolace z tvrdé 

polystyrolové pěny bez fluorovaných 
uhlovodíků

•  exkluzivní design
•  konstrukční součásti jsou označeny 

recyklační značkou
•  konstrukce přizpůsobena pro snadnou 

údržbu, lehce přístupné komponenty 
pro snadné od stranění kotelního 
kamene, atd.

•  plynulé nastavení teploty, sériové 
omezení teploty rozsahem otáčení 
knoflíku voliče

•  schránka na přívodní šňůru 
pro uložení případné nadbytečné 
délky šňůry v zadní stěně přístroje

•  vhodné pojistné armatury jsou 
ve výrobním programu

SHU10 SLi comfort

TLAKOVÉ MALÉ ZÁSOBNÍKY TEPLÉ VODY 

OBJEM 5.. 15 LITR 



30 WWW.STIEBEL-ELTRON.CZ

SHU 10 SL(i) comfort

22 21 87

bílá

polystyrol

polystyrolová tuhá pěna

měď

10,0

19

0,36

G3/8

10

0,7

8,0

IP24D

2,0 kW 1/N/PE-230V

 Bezpečnostní armatury pro tlakové zásobníky jsou uvedeny na str. 92 - 93.

SHU 5 SL(i) comfort

22 21 51

bílá

polystyrol

polystyrolová tuhá pěna

měď

5,0

10

0,31

G3/8

5

0,7

5,2

IP24D

2,0 kW 1/N/PE-230V

Typ

objednací číslo

barva

tepelná izolace (materiál)

vnější kryt (materiál)

vnitřní nádrž (materiál)

jmenovitý objem I

množství smíšené vody 40°C (15°C/65°C) I

pohotovostní spotřeba proudu při 65°C/24h kWh

vodovodní přípojka (kovová)

průtokové množství (max.) l/min

přípustný provozní přetlak MPa

hmotnost kg

elektrické krytí

elektrická přípojka

TLAKOVÉ MALÉ ZÁSOBNÍKY TEPLÉ VODY OBJEM 5.. 15 LITR  

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rozměry přístroje a přípojek v mm

b a

70 mm

m
m

4
1

G 1/2

d

comfort

85

°C

35

55 65Eco

h

i
e

ab

70 mmm
m

4
1

G 3/8

d

antitropf comfort

85

°C

35

5565Eco

100 mm

h

k
f

100 mm

SHU 5 SL(i)
SHU 10 SL (i)

SH 10 SL(i)
SH 15 SL(i)



31WWW.STIEBEL-ELTRON.CZ

SH 15 SL(i)

22 22 11

bílá

polystyrol

polystyrolová tuhá pěna

měď

15,0

28

0,41

G 1/2

12,0

0,7

11,1

IP24D

2,0 kW 1/N/PE-230V

SNU 15 SL

22 22 09

bílá

polystyrol

polystyrolová tuhá pěna

měď

15,0

28

0,41

G 1/2

12,0

0,7

11,1

IP24D

3,3 kW 1/N/PE-230V

SH 10 SL(i)

22 21 81

bílá

polystyrol

polystyrolová tuhá pěna

měď

10,0

19

0,35

G 1/2

10,0

0,7

8,2

IP24D

2,0 kW 1/N/PE-230V

Typ

objednací číslo

barva

tepelná izolace (materiál)

vnější kryt (materiál)

vnitřní nádrž (materiál)

jmenovitý objem I

množství smíšené vody 40°C (15°C/65°C) I

pohotovostní spotřeba proudu při 65°C/24h kWh

vodovodní přípojka (kovová)

průtokové množství (max.) l/min

přípustný provozní přetlak MPa

hmotnost kg

elektrické krytí

elektrická přípojka

TLAKOVÉ MALÉ ZÁSOBNÍKY TEPLÉ VODY OBJEM 5.. 15 LITR  

TECHNICKÉ ÚDAJE

a

b

d

e

f

h

i

k

SHU 5 SL(i)

230

263

140

-

93

421

-

328

SH 10 SL(i)
SHU 10 SL(i)

275

295

200

387

140

503

116

363

SH 15 SL(i)

295

316

200

495

-

601

106

-

 35 °C  55 °C 65 °C 85 °CE

[min]

15 l - 2 kW

 10 l - 2 kW

 5 l - 1 kW

 15 l - 3,3 kW

 5 l - 2 kW

40

 35

 30

 25

 20

 15

 10

 5

0

Doba ohřevu


